SIAPE n° 2275991, no Processo de nº 23343.000248.2025-51, celebrado e homologado pela 
Autoridade Competente, Adriano Ferreira Resende, nos termos da Portaria Normativa CGU nº 
27/2022, tendo por objeto a adequação da conduta da servidora compromissário aos termos previstos 
no Art. 116, inciso I da Lei 8.112/90. Para cumprimento: 366 (trezentos e sessenta e seis) dias 
contados a partir do dia 13/08/2025 nos termos do Termo de Ajustamento de Conduta.